
~1)' les t ivctala

lrót tati x,

	

~ (2 ~kú /SS-
ORSZAGGY-GUSI KÉPVISELŐ
Fidesz - Magyar Polgári Szövetség rrkezzett.

2007 MAJ 3
0

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94. §-ának (1) bekezdése és 102 . § (1) bekezdése alapján a „Területfejlesztési
támogatásokról és a decentralizáció elvéről, a kedvezményezett térségek besorolásának
feltételrendszeréről" című H/2940 . számú országgyűlési határozati javaslathoz a következő

módosító javaslatot
terjesztem elő :

Az országgyűlési határozati javaslat szövege az alábbiak szerint módosul :

Az Országgyűlés a területfejlesztésről és a területrendezésről szóló 1996 . évi XXI . törvény 6 .
§ e) pontja alapján, ezen országgyűlési határozat hatályba lépése, és 2013 . december 31-e
közötti időszakra (2010-ben az orszáizQyűlési választásokat követően felülvizsjzálva) a
területfejlesztési támogatások és a decentralizáció elveiről, a kedvezményezett térségek
besorolásának feltételrendszeréről a következő határozatot hozza :

Indokolás
A tervezet a hatálybalépésétől a 2013 . december 31-ig terjedő időszakra szólóan rendelkezik .
Célszerű lenne a korábbi gyakorlattal megegyezően a kijelölt ciklus közepén - a 2010. évi
országgyűlési választásokat követően - egy felülvizsgálati időpontot beiktatni .

Budapest, 2007 . május 29 .

1
Domokos László

Fidesz - Magyar Polgári Szövetség

Módosító iavaslat


	page 1

